Gaburri monasterio concessa , 5 1 5. 54 1.

Pinariano , locus , 745.

Pinario , locus , i535. , forsitan idem ас Pinarolio.

Puîariolvm , Pinerolium, Pignerolium, curtis 658. 816.

Huius medietas ab Adelegida donatur monasterio,

658.

Villa, 55g.

Vicus , 607. 646.

Porta Beceti , i5oa.

Porta Dorerii , 1601.

Ргадвохл , comnne, 1002. 1297. 1 543.

eins potestas :

Ricardus de Lucerna , 1З79.

eius iura super aqua rivorum Leinine et Merderelli ,

1601.

Pinarolienses , a Thoma de Sabaudia requisiti ut ve~

uiant in exercitum Gaburreti , 1 543.

Pinerolii , civitas , se donat comiti Sabaudiae , 1 387

eius castellanus a comitibus Sabaudiae eligitur, 1З87.

Qui officio potestariae fungitur, 1З87.

eius clavarii , 162 5.

Pinaroliense , monasterium Beatae Mariae , 607. 7 1 6.

72З. 724. 1 187 , 1З80.

Ab Adalasia comitissa fundatum, 607. y55.

Beati Benedicti regulam profitetur, 755.

Abbas eiusdem a pontífice consecrari debet, 755.

eius iura; privilegia, immunitates, 716. 1З80. 1600.

1554.

Ab Vrbano II , et Calixto II , pontificibus con-

firmata 716. 754- 756.

eius abbates :

Aginulfus , 645.

Arduinus , 658. 661.

Flubertus , 715.

Iohannes , 1 187.

Alboinus , i З79.

Aymo . 1 553.

Belengerius de Bersatoribus , 1600.

Pinasca , locus, 755.

PlNOALEA , plebs , 880.

PlORA , loCUS, 1062.

Pipero, locus, 1002.

P1PINVS , rex , 2З. 24. 29.

PlROVANO , loCDS, 1207. I208.

Pisa , civitas , 1 43o.

eius vicecomites , 884.

Pisanis , in regno Kalari mcrcatura , aliaque interdi

cta , 877. 878.

PisANYM , comunc, 1434.

Piscina Asinaria , locus, 781.

PlSCENTlANA, loCUS, 849.

Plebs, 854.

PlXINA, loCUS, I208.

PiVERONi , locus constructus de villis Vsasci , Livioni et

Palazi , 1З12. 112З. 1167. i5io.

eius iurisdictio comuni Yporiensi pro medietäte a

Vercellensibus concessa, 1З1З.

Marchioni Montisferrati a Vercellensibus restitu-

tus , i5o6.

eius cónsules , 1266.

PiVERONi , Castrum ; eius dominium ab ecclesia et ho-

minibus Yporegiae vindicatum contra dominos de

Ceridono et de Magnano , 1 1 24.

PlAcentia , civitas , 79З.

eius potestas :

Lanfrancus de Ponte Carrali.

eius legati , io56. 1060. 1062.

Placentiae comitatus , eius lines , 5i.

eius comités Vuilfredus , 5i.

Monasterium saneti Benedicti ,801.

eius abbas :

Vitalis , 801.

Monasterium saneti Alexandri in burgo , 746 ,

79З.

Piacentini episcopi:

Thedaldus , 8. 2ЗЗ.

Sigulfus , 196. 198.

Hugo, et comes, 2З7. 917.

Iobannes , 253.

Tebaldus , 902.

Piacentini episcopi vicarius generalis, Arduinus comes

de Petra Cauvitia , 2ЗЗ.

Piacentini cum Malespinis foederati , 1 06 1 .

Cum marchione Montisferrati , 1060:

Cum Mediolanensibus et Vercellensibus , 1206.

Cum Amedeo comité Sabaudiae contra marchio

nem Montisferrati et sequaces , 1 596.

Placitum publicum , 34. 35.

Placitum Papiae babitum , 97. 120.

Plagia , locus , 1 0 1 1 .

Plague , rivus , 92З.

Plaia , locus , 10З9. 1З92.

Plan 1 cia , locus, 271. 563. 745. 792. 1019. 1З68. 1З70.

1З7 1, curtis , 816.

Planicia , Castrum Miloni Taurinensi episcopo adiudi-

catum , 9З0.

Sub iurisdictione marchionis Montisferrati, i522.

Planixia, locus in archiepiscopatu Viennensi, 799.

Plancheta , locus , 1 024.

Platolla , locus , 1 124.

Pledi , locus, 4э5.

Plexvm , locus , 977.

Plezola , locus , 8З4.

Plonhe , locus , 38 2.

Plosasco , Plozasco , Plauciasca , Castrum 5 1 3. locus,

755. 9З9. 1171. 1198. 1297. 1З20. 1482.

i583.

Ecclesia saneti Gcorgii , 755.

eius domini:

Vassalli marchionis Montisferrati, 1 535.

Merlo, 724, qui ab Arduino episcopo de. castro

Publicis feudi iure investitur, 1001.

Obertus eius fratcr , 1 00 1 .
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Arducio , iooo. qui et Arditius scribitur, Г341-

Freylinus, 1198. 1З0З.

Guido, 1198. 1З0З. i З4 1 -

Vibertus eius filius , 1 34 1 •

Atto de Fulgure filius Arditii , 1 34

Arditi Leo filius Arditii , 1 34 ' -

Frcdericus , qui cum suis consorlibus a sindicis

comunis Taurini invcstituram obtinet castri

Bccnaschi , 1З41.

Iohanucs eius filius, 1З4З.

Bonifacius , qui dicitur Percivallq , i35§.

Valfrcdus dominus de None, i5aa. 1 533.

Victus , dominus de. None , 1622. 1 533.

Bartholinus , 1 554- miles, 1617.

Raymondinus, 1610.

Bertinetus , 1610.

Frcdericus , i6i4-

Guido, 1606.

Valfredus eius filius , 1606.

Plvçaneo, locus episcopo Albingac subdilus , 1622.

Plumbatae , 1 102.

Plvmbia , locus , 206. 248.

Comitatus , 44^- igS. 8o5. episcopo Novariensi

conceditur , 44^-

eius vicecomes :

Maginardo , vcl Mainardo ex genere Francorum, 3g.

Pocapalea , locus, i »44- Castrum, i244>

eius domini cum Albeим bus foe.dcrati , 124 5.

Henricus , 1244-

Ardczo , 1244-

Morutus , 1244«

Guradus , 1244-

Guillelmus , 1244«

Eorum nepps , 1 244-

PoDANENGO , PodcncUgO , loCUS , 854> 969.

PoDivM Oddonis , locus , y55.

Castrum 1З79.

eius fines , 1З80.

Thomac Sabaudiae comiti adiudicatum , 1 38o.

Praestita fidelitate et hoinagio abbali Pinerplii ,

1З84.

PODISIVS PETRVS , fundator oratorii beati Petri in

territorio Taurinensi ultra flumen Sturiae , 80 1.